
Technický list 

Lignofix ŘEDIDLO S 6300 
ředidlo pro 2K epoxidové nátěrové hmoty a laky 

Stránka 1 z 1 
 

Použití 

Lignofix ŘEDIDLO S 6300 je systémové ředidlo k výrobku Lignofix EPOXIDOVÝ DVOUSLOŽKOVÝ LAK a lze jej 
použít k ředění jiných dvousložkových epoxidových nátěrů, pokud není výslovně předepsáno konkrétní ředidlo, 
při pochybnostech doporučujeme konzultovat kompatibilitu s výrobcem nátěru. Ředidlo lze použít také 
k čištění pracovního nářadí např. štětců použitých k aplikaci dvousložkového epoxidového nátěru. 

 

 

Složení 

Směs organických rozpouštědel. 

 

 

Parametry výrobku 

Vzhled         čirá kapalina 

Hustota         0,86 kg/l 

Obsah organického uhlíku TOC      725 g/kg 

 

 

Návod k použití 

Ředidlo dávkujte vždy až po smíchání a důkladném promíchání barvy/laku a tužidla. Dokonale smíchejte 
natuženou směs a ředidlo. Přesné instrukce k dávkování ředidla a aplikační postup viz etiketa nebo technický 
list Lignofix EPOXIDOVÝ DVOUSLOŽKOVÝ LAK nebo etiketa použitého výrobku. 

 

 

Pokyny pro bezpečné zacházení, první pomoc viz etiketa a bezpečnostní list: www.stachema.cz. 

 

 

Skladování 

Skladujte a přepravujte v těsně uzavřených originálních obalech, odděleně od potravin, krmiv a léků. Skladujte 
mimo dosah dětí. Uchovávejte na suchém, dobře větraném a zastíněném místě při teplotě skladování +5 až 
+25 °C. Chraňte před horkem, sálavým teplem a přímým slunečním zářením. 

 

 

Záruční doba 

36 měsíců od data výroby při dodržení podmínek skladování. 

 

 

Balení 

0,6 litru. 

 

 

 

Datum revize: 27. 4. 2017 


